Государственного казённого общеобразовательное учреждения
«Специальная(коррекционная) общеобразовательная щкола-интернат

№18» г. Кисловодска

ПРИКАЗ

10.01.2025 № 13-ОД

г. Кисловодск

Об утверждении положения о конфликте интересов работников

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников.

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта
интересов заместителя директора по УВР Самозванцеву Л.В

3. Секретарю Михайловой Г.О ознакомить работников ГКОУ «С(К)ОШ-И № 18 с
настоящим приказом под подпись в срок до 27.01.2025.

4. Администратору сайта Дворецкой Е.В. разместить утвержденное настоящим
приказом Положение о конфликте интересов работников на сайте ГКОУ «С(К)ОШ-И
№ 18.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

Секретарь

слюк

езванцева

:илова